2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От                                      №
 О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в городском округе Электросталь Московской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Электросталь Московской области, в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области решил:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городском округе Электросталь Московском области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 26.12.2019 №405/66 (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 25.11.2021 №93/21 и от 25.10.2023 №294/45) (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. абзац первый пункта 2.10. Положения изложить в следующей редакции:

«2.10. В расходной части бюджета городского округа средства резервных фондов предусматриваются Администрации городского округа как главному распорядителю бюджетных средств. Размер резервных фондов Администрации устанавливается решением Совета депутатов городского округа о бюджете городского округа.»;

1.2. абзац 8 пункта 3.3. Положения изложить в следующей редакции:

«- паспорта (проекты паспортов) муниципальных программ (проекты изменений в указанные паспорта);».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет»: www.electrostal.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                                               О.И. Мироничев
Глава городского округа                                                                                         И.Ю. Волкова